Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4688/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza na calçada da rua do Amor, atrás da Escola Odair Segamarchi, no Jardim Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de limpeza na calçada da Rua do Amor, atrás da Escola Odair Segamarchi, no Jardim Vista Alegre.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Moradores do bairro, em especial a Sra. Bruna, reivindicam a limpeza da calçada atrás da unidade escolar. Segundo ela, a calçada está muita suja, cheia de mato, o que contribui com o aparecimento de animais peçonhentos nas residências vizinhas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de novembro de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
0db5b648-a85c-4047-bce6-cfc213c6b0ca.png
PROTOCOLO 9830/2015 - 20/11/2015 15:56

image1.jpeg

image10.jpeg